

A C H I Z I T I I P U B L I C E

Contract

privind achiziția serviciilor de proiectare a lucrărilor

AGENTIA ACHIZITII PUBLICE INREGISTRAT Nr. 15/02 461 data 17.12.15

din 2015

ÎM Direcția Construcții Capitale a Primăriei mun. Chisinău,

reprezentată prin: 1. Roman Sofroni

- Șef al Direcției Construcții Capitale

2. Iulia Gaja

- Contabil Sef

3. Andrian Badia

- Şef pe probleme juridice

care activează în baza Regulamentului ,denumită în continuare "Beneficiar", pe de o parte și

SRL, Consit Pro" reprezentată prin directorul dl Ivan Cicanci care activează în baza statutului, denumit în continuare "Executor", pe de altă parte (ambii denumiți în continuare Părți) au încheiat prezentul Contract, referitor la următoarele:

În rezultatul P nr. 15/02461 din 16.11.2015 ora 10-00, publicat în BAP nr. 83 din 30.10.15 și conform procesului-verbal de evaluare al grupului de lucru nr. 15/02461/001 din 03.12.2015 pentru achiziții publice al Direcției Construcții Capitale a Primăriei municipiului Chișinău, SRL, Consit Pro" a fost desemnat cîştigător pentru efectuarea serviciului de proiectarea a lucrărilor la obiectivul: "Liceul Waldorf" (supraetajarea unui nivel la clădirea existentă) CPV 71220000-6.

1. Objectul Contractului

- 1.1. "Executorul" își asumă obligația de a efectua serviciile de proiectare a lucrărilor la obiectivul "Liceul Waldorf" (supraetajarea unui nivel la clădirea existentă) iar "Beneficiarul" de a receptiona si achita serviciile de proiectare a lucrărilor, prevăzute în planul calendaristic care este parte integrală a prezentului Contract.
- 1.2. Volumul serviciilor de proiectare a lucrărilor, sunt indicate în Devizul nr.1 care este parte integră a Contractului.
- 1.3.Recepționarea și evaluarea serviciilor de proiectare finalizate urmează să corespundă temei de proiectare, normativelor în vigoare și condițiilor tehnice.

2. Temenele și condițiile de proiectare

2.1. Serviciile de proiectare a lucrărilor se vor executa în termen de 6 luni.

2.2. Serviciile de proiectare a lucrărilor se efectuează potrivit planului calendaristic de executare a lucrărilor la obiectivul mentionat.

2.3. Termenul de valabilitate a contractului este pînă la 31.12.2021. CONSTRUCTI

"Executor" AFI

CONSIT PRO

3. Prețul și Costul total al Contractului și condițiile de plată

- 3.1. Suma totală a prezentului Contract se stabilește în lei MD și constituie **256 200,00** (două sute cincizeci și șase mii două sute ,00) **lei** , inclusiv **TVA**.
- 3.2. Volumul serviciilor de proiectare ce formează prezentul Contract "*Executorul*" le va executa conform limitului alocat pe anul curent.
- 3.3., *Executorul*" este obligat să prezinte factura fiscală (însoțită de procesul verbal) conform planului calendaristic.
- 3.5. Achitarea costului serviciilor de proiectare se efectuează de către "*Beneficiar*" pe măsura alocării surselor financiare din contul bugetului municipal de stat.

4. Condițiile de predare-primire a lucrărilor de projectare

4.1. Serviciile de proiectare a lucrărilor se consideră predate de către "*Executor*" și recepționate de către "*Beneficiar*", în cazul corespunderii calității ei și caracteristicilor indicate în tema de proiectare anexată la prezentului Contract.

5. Obligațiile părților

5.1. Angajamentele "Beneficiarului"

- Să întreprindă toate masurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a serviciilor de proiectare a lucrărilor în corespundere cu cerințele prezentului Contract.
- Să asigure plata serviciilor de proiectare a lucrărilor, respectînd modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract

5.2. Angajamentul "Executorului"

- Va executa serviciile de proiectare a lucrărilor în condițiile prevăzute în prezentul Contract.
- Va anunța "*Beneficiarul*" cu, nu mai puțin de 2 zile înainte de finisarea serviciilor de proiectare a lucrărilor.
- Se obligă să prezinte suplimentar la documentele de proiect și deviz varianta electronică și anume pe suporti magnetici, în programa Winsmeta (formularul 1, 3, 5, 7, 8, 9) la devizul de cheltuieli, pentru evaluarea indicilor de resurse.
- "Executorul" este obligat să prezinte documentația de proiect și deviz și să înlăture obiecțiile parvenite în urma verificării documentației de proiect de către organele competente.

6. Garanții și sancțiuni

- 6.1. Antreprenorul general, prin adjudecarea ofertei în favoarea sa, se angajează să obțină garanția din partea unei bănci, pentru o sumă care reprezintă garanția de bună execuție a contractului, în cuantum de 5 % din valoarea contractului atribuit.
- 6.2. Forma de garanție bancară agreată de Beneficiar este reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări, în cuantum de 5 % din valoarea lunară a acestora pînă la atingerea unui procent de 5 % din valoarea contractului. Aceste rețineri vor fi efectuate pînă la completarea garanției de bună execuție. Sumele astfel reținute vor fi comunicate la o bancă, aleasă de ambele părți
- 6.3 Antreprenor general și Beneficiar și se vor depune pe un cont special. În acest scop transferul va fi efectuat în cel mult 10 zile lucrătoare de la efectuarea reținerii. Beneficiarul trebuie să dispună ca banca să înștiințeze Antreprenorul general de transferul efectuat, precum și de destinația lui.
- 6.4 Garanția de bună execuție se va restitui Antreprenorului general în baza notificării Beneficiarului către agentul bancar. Notificarea se va face după semnarea procesului-verbal de recepție finală.
- 6.5. Antreprenorul general trebuie să constituie garanția de bună execuție după primirea scrisorii de acceptare, dar nu mai tîrziu de data încheierii contractului. Atîta timp cît el nu și-a îndeplinit această obligațiune, Beneficiarul poate să rețină Antreprenorului general garanția pentru ofertă.
- 6.6. Beneficiarul trebuie să restituie Antreprenorului general garanția la termenul fixat, cel tîrziu la expirarea duratei de bună execuție, dacă acesta nu a înaintat pînă la acea dată pretenții asupra ei. Atîta timp însă cit pretențiile înaintate în termen nu s-au rezolvat, Beneficiarul poate reține o parte corespiinzatoare din valoarea garanției, în limitele prejudiciului cauzat.

Beneficiar"

A PRIMARIE

..Executor"

CONSIT PRO

6.3. În caz că Executorul nu execută volumul total al lucrărilor stabilite conform limitei anuale a executării lucrărilor, Beneficiarul va aplica o sancțiune de reprimare în mărime de 0,1 la sută din suma limitei anuale prevăzut de p.3.2. a prezentului Contract, pentru fiecare zi de întîrziere.

7. Rezilierea Contractului

- 7.1.Rezilierea Contractului poate avea loc cu acordul comun al ambilor părți sau în mod unilateral în următoarele cazuri:
 - Refuzul "Executorului" de a executa serviciile de proiectare a lucrărilor prevăzute în prezentul

Contract.

- Nerespectarea de către "Executor" a termenelor de executare a serviciilor de proiectare a lucrărilor stabilite în Contract
- Nerespectare de către "Beneficiar" a termenelor de plată a serviciilor de proiectare a lucrărilor.

• Nesatisfacerea de către una din părți a pretenților, înaintate conform prezentului Contract.

7.2. Partea inițiatoare a rezilierii Contractului este obligată să comunice în termen de 10 zile celeilalte părți despre intențiile ei, cu expunerea cauzelor.

7.3. Partea înștiințată este obligată să răspundă în termen de 10 zile de la anunț. În caz că chestiunea nu va fi coordonată în termenele stabilite, partea inițiatoare are dreptul să declare Contractul reziliat, conform situației la data indicată în anunt.

7.4. Obligațiile contractuale existente la momentul rezilierii lui urmează să fie satisfăcute neconditionat.

8. Reclamații și sanctiuni

- 8.1.În caz de nu se execută calitativ serviciile de proiectare a lucrărilor "Beneficiarul" va înștiința imediat "Executorul" despre acest fapt.
- 8.2. Lucrările necalitative se corecteză de către "Executor" în termen de 5 zile de la data primirii si recunoasterii pretentiilor.
- 8.3. Pretențiile referitoare la calitate urmează să fie confirmate printr-un proces verbal și se inaintează nemijlocit "Executorului".
- 8.4., Executorul" poartă răspundere pentru calitatea executarii serviciilor de proiectare a lucrărilor 8.5. Pentru refuzul de a executa serviciile de proiectare a lucrărilor și neîndeplinirea acestora în termenul prevăzut de prezentul Contract "Executorul" suportă o penalitate în valoare de 0,1 % din suma totală a Contractului.

9. Dispoziții finale

- 9.1. Soluționarea litigiilor. Toate litigiile sau pretențiile apărute în legatură cu prezentul Contract, sau cu încălcarea, rezilierea sau nulitatea acestuia, care nu pot fi soluționate pe cale amiabilă, vor fi soluționate definitiv în Instanțele de judecată a Republicii Moldova, conform legislației în vigoare .
- 9.2.Din data semnării prezentului Contract toate negocierele și corespondența referitoare la aceasta, își pierd puterea juridică.
- 9.3. Orice modificări și complementări la pezentul Contract sunt valabile numai în cazul cînd acestea au fost făcute și semnate de către reprezentanții împuterniciți pentru aceasta ai ambelor părți.
- 9.4. Nici una dintre părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale de contract unor terțe persoane, fără înștiințarea și acordul în scris al celeilalte părți.
- 9.5. Prezentul Contract este întocmit în trei exemplare care se remit :

"Executorului"

Beneficiarului"

Agenției Achiziții Publice
9.6 Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării de către ambele părți, și va rămine în vigoare pînă la data execuțării integrale a obligațiunilor contractuale. NTATA, REP

M. CHISINAU

10. Anexe

10.1.La prezentul Contract se anexează:

- 1. Planul calendaristic
- 2. Deviz pentru lucrările de proiectare
- 3. Tema de proiectare

10.2. Anexele sunt parte integrantă a Contractului

11. Rechizitele juridice, poștale și de plăți ale părților

"Beneficiarul"

DCC a Primăriei mun. Chişinău

MD-2004 mun.Chişinău

str. 31 August 1989, nr 100

C/d: 2201 **0603338** 5152

Articol: 241 alin. 03 cod. 3770

Trezoreria Teritoriala Chişinău-bugetul municipal

BIC: TREZMD2X c/f: 1002600047080

cod TVA: 0500323

Tel.23-49-36

"Executor"

SRL,,Consit Pro"

MD-0016383 mun.Chişinău

str. Frumoasa 71

c/d: 2224232001637

BC,,Moldindcombank"SA

fil. Telecentru

cod: MOLDMD2X306

c/f: 1003600004015

cod TVA: 0205018

tel/fax: 24-26-15

Şef al

DCC a Primăriei mun. Chișinău

Roman Sofroni

CONSTRUC

Dir. teh G. Rotanunisi

Jurist

Contabil șef Lulia Gaja

Director:

SRL,,Consit Pro"



15

ACORD ADIŢIONAL

la contractul nr. 47/P din 04 decembrie 2015

Primăriei municipiului Chişinău, în persoana șefului, dl Roman Sofroni și SRL, Consit Pro", în persoana directorului dl Cicanciu Ivan, în scopul alocării mijloacelor financiare pe anul curent la contractul privind executarea lucrărilor de proiectare la obiectivul: "Liceul "Waldorf, (supraetajarea unui nivel la clădirea existentă)" înregistrat de către Agenția Achiziții Publice cu nr. 15/02461/001 din 17.12.2015 precum și de către Trezoreria Teritoriala Chișinău-bugetul municipal cu nr. _____ din _____ 2015 după cum urmează:

1. Subpunctul 3.2 se modifică în următoarea redacție:

"3.2". Volumul lucrărilor ce formează, obiectul prezentului contract, "Executorul" le va efectua în volumul limitului alocat pe anul curent care constituie 25 620000 lei.

2. Subpunctul 6.2 se modifică în următoarea redacție :

- "6.2". Forma de garanție bancară agreată de Beneficiar este reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări, în cuantum de 5 % din valoarea lunară a acestora până la atingerea unui procent de 5 % din valoarea contractului. Aceste rețineri vor fi efectuate până la completarea garanției de bună execuție. Sumele care urmează a fi reținute pentru garanția de bună execuție vor fi prezentate sub formă de garanție bancară.
- 3. Prezentul acord intră în vigoare la data semnării lui de către ambele părți și este valabil până la 31.12.2016
- 4. Orice modificare aplicată în prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, celelalte prevederi nemodificate rămân obligatorii în continuare.
- 5. Prezentul acord este întocmit în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte, având aceeași putere juridică.

. "Beneficiarul" DCC a Primăriei mun.Chișinău

mun. Chişinău, str.31 August,1989, nr. 100 Ministerul Finanțelor -Trezoreria Teritorială TREZMD2X 2X226614

c/d MD56TRPDAK319240I15090AC

Funcția: 0922 Programul P1P2 8806 Activitatea 00319

ECO **319240** c/f: 1002600047080 cod TVA: 0500323

cod TVA: 050032 tel. 022-23-49-36



MD-0016383 mun.Chişinău str. Frumoasa 71 BC,,Moldindcombank"SA fil. Telecentru

cod: MOLDMD2X306

IBAN:MD29M1000002224232001637

c/f: 1003600004015 cod TVA: 0205018 tel/fax: 24-26-15



Semnăturile părților:

Şef al DCC a Primăriei mun. Chişinău

Roman Sofroni

Iulia Gaja

Contabil sef

A.Badia

Sef prob juridic

Director:

SRL,,Consit Pro"

ACT

de verificare a investițiilor capitale valorificate de la începutul lucrărilor de proiectare la obiectivul:

"Liceul "Waldorf,, (supraetajarea unui nivel la clădirea existentă)"

Tabel 1 (lei)

Valoarea lucrărilor conform contractului	S-a valorificat de la inceputul lucrărilor	S-a finanțat 01.01.2016	Restul costului contractului	Conform programului investițiilor capitale prevăzute pe anul 2016
256 200,00	0	0	256 200,00	256 200,00

Şef al DCC a Primăriei mun. Chişinau Mun.

Roman Sofroni

Şef adj. secției achiziții publice a DCC a Primăriei

eef 1

Natalia Scorțescu

Directorul SRL,,Consit Pro"

ACHIZITII 15/02461/00//001 ADITIONAL ACORD la contractul nr. 47/P din 04.12.2015 din 07.08.2016 Prezentul acord este semnat astăzi 02.08 2016, între Direcția Construcții Capitale a

Primăriei municipiului Chișinău, în persoana șefului dl Roman Sofroni și SRL "Consit Pro", în persoana directorului Ivan Cicanci, cu privire la majorarea valorii contractului la obiectivul "Liceul Waldorf" (supraetajarea unui nivel la clădirea existentă) ,/CPV în suma de 256 200,00 lei aprobat de către Agenția Achiziții Publice cu nr. 15/02461 din 17.12.2015 și înregistrat de către Trezoreria Teritorială Chișinău Bugetul Municipiului în data 23.06.2015.

I. Prin prezentul acord în contract se aplică următoarele modificări:

- 1.1. A majora suma achizițiilor la executarea Contractului cu 76 480,00 lei ceea ce constituie 29,86 % din suma totală a contractului, conform hotărârii grupului de lucru pentru achiziții publice al DCC a Primăria mun. Chișinău nr. 02 din 04.02. 2016z.
 - 1.2. Subpunctul 2.1 al contractului se va expune în următoarea redacție:
- 2.1. Suma totală a prezentului Contract constituie 332 680,00 (trei sute treizeci și doua mii șase sute optzeci, 00) lei, inclusiv TVA.

II. Dispoziții finale:

Codul: 2016

- 2.1. Prezentul acord intră în vigoare la data semnării de către ambele părți și este valabil pînă la data executării obligațiunilor contractuale.
- 2.2. Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, celelalte prevederi nemodificate rămînînd obligatorii în continuare.
- 2.3. Prezentul acord este întocmit în patru exemplare : cîte unul pentru fiecare parte, avînd aceeași putere juridică.

Beneficiarul ÎM DCC a Primăriei mun.Chișinău

mun. Chişinău, str.31 August, 1989, nr. 100 Ministerul Finanțelor - Trezoreria Teritorială TREZMD2X226614

c/d MD21TRPDAK319210I15090AG

Functia 0922

Programul P1P2 8806

Activitatea 00319

ECO 319210

c/f: 1002600047080

cod TVA: 0500323

tel. 022-23-49-36 tel. 23-49-36

cod 10322

Semnăturile părților:

Sef al DCC a Primariei mun. Chișinău

Roman SOFRONI

/Contabil-sef Jurist

CONSIT PRO

Executorul

MD-0016383 mun. Chişinău

BC..Moldindcombank"SA

IBAN:MD29M1000002224232001637

cod: MOLDMD2X306

c/f: 1003600004015

cod TVA: 0205018

tel/fax: 24-26-15

SRL "Consit Pro"

str. Frumoasa 71

fil. Telecentru

coldisector Is Ruse

Ivan Cicanci

ACORD ADIŢIONAL

la contractul nr. 47/P din 04 decembrie 2015

Prezentul acord este semnat astăzi 18.10 2016 între ÎM Direcția Construcții Capitale a
Primăriei municipiului Chișinău, în persoana șefului, dl Roman Sofroni și SRL,, Consit Pro", în
persoana directorului dl Cicanciu Ivan, în scopul alocării mijloacelor financiare pe anul curent la
contractul privind executarea lucrărilor de proiectare la obiectivul: "Liceul "Waldorf,
(supraetajarea unui nivel la clădirea existentă)" înregistrat de către Agenția Achiziții Publice cu
(supraetajarea unul nivel la ciaulrea existenta) innegistrat de care rigoriale Chicinău-hugetul municinal
nr. 15/02461/001 din 17.12.2015 precum și de către Trezoreria Teritoriala Chișinău-bugetul municipal
cu nr. din2015 după cum urmează:

1. Subpunctul 3.2 se modifică în următoarea redacție:

"3.2". Volumul lucrărilor ce formează, obiectul prezentului contract, "Executorul" le va efectua în volumul limitului alocat pe anul curent se mărește de la 256 200.00 lei până la 278 000,00 lei.

2. Subpunctul 6.2 se modifică în următoarea redacție :

"6.2". Forma de garanție bancară agreată de Beneficiar este reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări, în cuantum de 5 % din valoarea lunară a acestora până la atingerea unui procent de 5 % din valoarea contractului. Aceste rețineri vor fi efectuate până la completarea garanției de bună execuție. Sumele care urmează a fi reținute pentru garanția de bună execuție vor fi prezentate sub formă de garanție bancară.

3. Prezentul acord intră în vigoare la data semnării lui de către ambele părți și este valabil până la

31.12.2016

4. Orice modificare aplicată în prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, celelalte prevederi nemodificate rămân obligatorii în continuare.

5. Prezentul acord este întocmit în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte, având aceeași putere iuridică.

"Beneficiarul" DCC a Primăriei mun. Chișinău

mun. Chişinău, str.31 August,1989, nr. 100 Ministerul Finanțelor -Trezoreria Teritorială TREZMD2X 226614

c/d MD56TRPDAK319240I15090AC

Functia: 0922

Programul P1P2 8806 Activitatea 00319 ECO 319240

c/f: 1002600047080 cod TVA: 0500323

tel. 022-23-49-36

"Executor" SRL,,Consit Pro"

MD-0016383 mun.Chişinău

str. Frumoasa 71

BC,,Moldindcombank"SA

fil. Telecentru

cod: MOLDMD2X306

IBAN:MD29M1000002224232001637

c/f: 1003600004015 cod TVA: 0205018

tel/fax: 24-26-15

Semnăturile părților:

20160000001

Şef al

DCC a Primăriei mun. Chișinău

Roman Sofroni

Iulia Gaja

ontabilisef

A.Badia Sef prob juridic

Director:

SRL,,Consit Pro"



ACT

de verificare a investițiilor capitale valorificate de la începutul lucrărilor de proiectare la obiectivul:

"Liceul "Waldorf" (supraetajarea unui nivel la clădirea existentă)"

Tabel 1 (lei)

Valoarea lucrărilor conform contractului	S-a valorificat de la inceputul lucrărilor	S-a finanțat 01.01.2016	Restul costului contractului	Conform programului investițiilor capitale prevăzute pe anul 2016
256 200,00 + 76 480,00 332 680,00	0	0	332 680,00	278 000,00

Retul costului contractului

54 680 lei				
2017	-	-	_	-
54 680,00	× * * * ;			
		-	-	-
	,			

Sef al DCC a Primăriei mun. Chișinau Roman Sofroni

Specialist principal al secției achiziții publice

a DCC a Primăriei

____Maria Gaja

Directorul SRL,,Consit Pro"

S.R.L. CALLES

ACORD ADITIONAL

la contractul nr. 47/P din 04 decembrie 2015

Prezentul acord este semnat astăzi 04. 04. 2017 între ÎM Direcția Construcții Capitale a Primăriei municipiului Chișinău, în persoana șefului, dl Roman Sofroni și SRL,, Consit Pro", în persoana directorului dl Cicanciu Ivan, în scopul alocării mijloacelor financiare pe anul curent la contractul privind executarea lucrărilor de proiectare la obiectivul: "Liceul "Waldorf, (supraetajarea unui nivel la clădirea existentă)" înregistrat de către Agenția Achiziții Publice cu nr. 15/02461/001 din 17.12.2015 precum și de către Trezoreria Teritoriala Chișinău-bugetul municipal cu nr. 2016-000001973 din 23.06.2016 după cum urmează:

1. Subpunctul 3.2 se modifică în următoarea redacție:

"3.2". Volumul lucrărilor ce formează, obiectul prezentului contract, "Executorul" le va efectua în volumul limitei alocate pe anul curent în sumă de 54 680,00 lei.

2. Subpunctul 6.2 se modifică în următoarea redacție :

- "6.2". Forma de garanție bancară agreată de Beneficiar este reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări, în cuantum de 5 % din valoarea lunară a acestora până la atingerea unui procent de 5 % din valoarea contractului. Aceste rețineri vor fi efectuate până la completarea garantiei de bună execuție. Sumele care urmează a fi reținute pentru garanția de bună execuție vor fi prezentate sub formă de garanție bancară.
- 3. Prezentul acord intră în vigoare la data semnării lui de către ambele părți și este valabil până la 31.12.2017
- 4. Orice modificare aplicată în prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, celelalte prevederi nemodificate rămân obligatorii în continuare.
- 5. Prezentul acord este întocmit în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte, având aceeași putere juridică.

"Beneficiarul" DCC a Primăriei mun. Chișinău

mun. Chişinău, str.31 August, 1989, nr. 100 Ministerul Finanțelor - Trezoreria Teritorială TREZMD2X 226614

c/d MD50TRPDAK319240I15090AN

Functia: 0922 Programul P1P2 8806 Activitatea 00319

ECO 319249.10

c/f: 1002600047080 cod TVA: 0500323

tel. 022-23-49-36

c/d provizoriu MD02TRPDAK319240I15090AE

"Executor" SRL,,Consit Pro"

MD-0016383 mun. Chişinău

str. Frumoasa 71

BC,,Moldindcombank"SA

fil. Telecentru

cod: MOLDMD2X306

IBAN:MD29M1000002224232001637

c/f: 1003600004015 cod TVA: 0205018 tel/fax: 24-26-15

c/d! MD 757RPDAK319218emnăturile părților:

cod 10258

Roman Sofroni

Iulia Gaja

A.Badia

Director: SRL, Consit Pro"

ACT

de verificare a investițiilor capitale valorificate de la începutul lucrărilor de proiectare la obiectivul:

"Liceul "Waldorf" (supraetajarea unui nivel la clădirea existentă)"

Tabel 1 (lei)

lucrărilor conform contractului	S-a valorificat de la inceputul lucrărilor	S-a valorificat 2016	contractului	investițiilor capitale prevăzute pe anul 2017
332 680,00	278 000,00	278 000,00	54 680,00	54 680,00

Şef al DCC a Primăriei mun. Chişinău

Şef adj. al secției achiziții publice a DCC a Primăriei Roman Sofroni

Maria Gaja

Directorul SRL,,Consit Pro"

PROIECTANT:

"Consit PRO" S.R.L.

MD-2021 mun. Chişinău, str. Frumoasa, 71 Cod IBAN:MD29ML000002224232001637

BC"Moldindconbank" S.A. fil. "Telecentru" Chişinău

C/b: MOLDMD2X306 C/f: 1003600004015 Cod TVA: 0205018

Tel/fax: (022) 24-26-15/ 28-61-48

BENEFICIAR:

DCC a Primăriei mun. Chișinău

MD-2004 mun. Chişinău, str. 31 august 1989, 100 Cod IBAN: MD75TRPDAK319210I15090AE

Functia: 0922,

Programul: P1P2 8806, Activitatea: 00319,

ECO: 319210 cod 10258 MF Trezoreria Teritorială BIC: TREZMD2X 226614

C/f: 1002600047080 Cod TVA: 0500323 Tel: (022) 23-49-36

PROCES-VERBAL

de predare-primire a producției tehnico-științifice conform acordului adițional din 04.04.2017 la contractul №47/P din 04.12.2015

08 iunie 2017

Obiectul: : "Liceul «Waldorf» (supraetajarea unui nivel la clădirea existentă)»

Subsemnații, din numele «Proiectantului» - director SRL «Consit PRO» d-nul Ivan Cicanci pe de o parte, și reprezentantul «Beneficiarului» - Şeful DCC a Primăriei mun. Chişinău, d-nul Roman Sofroni pe de altă parte, au întocmit prezentul proces verbal de confirmare de recepție a documentației de proiect pe obiectul №02/16: "Liceul «Waldorf» (supraetajarea unui nivel la clădirea existentă)» și constată că documentația proiectului corespunde condițiilor contractului și este perfectată conform regulilor.

Prețul lucrărilor, conform acordului adițional din 07.08.2016 la contractul № 47/P din 04.12.2015 constituie 332 680 (trei sute treizeci și doi mii șase sute optzeci) lei, inclusiv TVA 20% - 55446,67 lei.

Conform Actelor de confirmare a lucrărilor de proiectare îndeplinite din 27 octombrie 2016 și 07 decembrie 2016, au fost facturate și achitate lucrări de proiectare în suma de **278000 lei.**

Urmează să fie transferat – 54680 lei (cincizeci și patru mii șase sute optzeci) lei, inclusiv TVA 20% - 9113,33 lei.

PROIECTANT:

"Consit PRO"S.R.L.

Ivan Cicanci

BENEFICIAR:

DCC a Primăriei mun. Chişinău

Roman Sofroni

PAPITALE: A PRIMARIE!

a primariei Mun. Chişinău

C ALL DECO